oferta económica más ventajosa siendo el precio el único criterio de

adjudicación, de la parcela de propiedad municipal n.o 47 de las resultantes del
Proyecto de Reparcelación de los sectores 88/1 y 2 (Polígono Empresarium) y
adjudicarla a la entidad mercantil Saltoki Logística Zaragoza, S.A, por un
importe de un millón doscientos ochenta y siete mil novecientos cincuenta y
siete euros (1.287.957 €) IVA no incluido . X221 (21.733122)

32.- Prorrogar la autorización en favor de la entidad mercantil "Pitahaya Real
Estate S.L." para la ocupación con carácter temporal y a precario por un plazo
de 4 meses de una porción de terreno de 150.-m2 de superficie procedentes de

[...]

91 999001 63 03101122 293944 Servicios auxiliares producción Recepción
Centro de Historias, Diciembre 2021

1.559,45 €

91 999001 64 03t01t22 293945
Servicios auxiliares producción Centro de
Historias, Diciembre 2021

9.337,22<

Suma total Diciembre 2021 ¿14.705,05 €

por un importe total de 44.705,06 euros (cuarenta y cuatro mil setecientos
cinco euros con seis céntimos) IVA incluido, correspondientes a los servicios
prestados en el mes de diciembre de 2021, relativas al Contrato de Servicios
finalizado para el "Control, Atención al Público y Auxiliar de Producción en
Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de Cultura" y